PREFEITUQA DO MUNICípIO DE ICtM
ESTADO DE SÃO 'PAULO

C, G,C, 45,726,742/0001-37

• LEI MUNICIPA~ ND 1.100. De 14 DE MARÇO DE 1.990 •

,JiapUIi .gb~8 ~eaJu.te de v8nci.8nt~. ou ••
15riua fixos doa ••~v1do~ •• municipais ~.
1'1'uu.s pala C.L.T. 8 d. p~ovilAanto e. 00111•...:)LO.

WALTUI fINTUNl.J l!'d;l,lJl:S, p~.r.1to r1un.1cipelde Ioá., (,
tndo da são Paulo, no uao de eu•• etdbulçõ •• que lhe
.io conreridos por Lei;

fAZ SABER, que • çâmara Municipal da Icé~ aprovou • aI. a.n
Ci0'18 li pt'ollulga e seguinte l.u1:

ARTIGO lo ••.rica ~oncad1do um roaJusta de U4~ (Oit.nta • ~uat~o po.
Cento), sobre o:: lIonci'lontoa rlxo. lIenaal. percebido. nl

••• da tallcroiro du 1.~~U, a todOG 08 .ervidor ••• unicl
pala ragidos plilla C.L.T. G da provlmonto enl cOlllill:JÕO.

"PARIfr. '111f O I1Nlr.O":- O slár10 Mínilllo d •• ta Prer.1tu~., •• '
rl igual .0 5111óc!o i'l!nhlo rixado pelo Ctlvel'f10 tIlais o
.cr.scimo de cd!c!onul de 10% (O.z por canto) sobre o .~
IDO.

~RJlt3 29 • Aa despose. decorrontcs dasta Lai, c3rr3rã3 por conto dai
verbas próprioo do orçuMento vigente, ouple~antadB. .1
nccos.&r10 róI' até o liMlto autorizado no artigo anteriol

AHTIGO )g - Eota Le! entrará em vigor na date de sua publicação, r••
troagindo .sua afoitos a l~ da março de 1.990.

WALTr.R T NtO MAR (S
~ .' Jl'lCfEITO ~lUNICIPAL

Regiatrada em livro próprio, afixada no m~r.id•• i. P~ ••
r.l tura. e •••• gulda publicada pelo JORNAL DE lcfM. :,-.

RICAI,~tt'iWttZt5 ,"
R•••• .....,eito .•••.• RibeIIo •• Ilih<olra n.' 450 • CV',tGt80-......~- ----_. -- ----~c:._•.•••• .l •• _